ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКАЯ Г. СОЧИ
Парковая ул., д. 32/11 г. Сочи, Краснодарский край, 354000
тел./факс (862) 264-48-84, e-mail: tik-sochi@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

3 марта 2023 года                          				                           № 5/20

Об итогах молодежного фестиваля  «Шаг в политику»

В соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  от  13 января 2023 года  № 2/9 «О Сводном плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2023 год»,  от 10 февраля 2023 года № 3/18 «Об утверждении  Положения о проведении молодежного фестиваля «Шаг в политику», на основании протоколов жюри по подведению итогов молодежного фестиваля «Шаг в политику» от 3 марта 2023 года, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи  РЕШИЛА:
1. Определить для награждения победителей, призеров и участников  молодежного фестиваля  «Шаг в политику»: 1 победитель, 2 призера, 2  участника.
2. Наградить  победителей и призеров  вышеназванного молодежного фестиваля в соответствии с присужденными местами:
2.1. дипломом победителя и кубком за 1 место команду «Студенческий электорат России» факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»;
2.2. дипломом призера  за  2 место команду «Сегодня, завтра - навсегда» социально-педагогического факультета ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»;
2.3. дипломом призера за 3 место команду «Партия активной молодежи» факультета туризма и сервиса ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»;
[bookmark: _GoBack]2.4.  дипломами  участников молодежного фестиваля «Шаг в политику» команду «Новое слово» факультета инновационных, инженерных и цифровых технологий ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет» и команду «Верный путь»  Университетского экономико-технологического колледжа.
3. Отметить благодарственными письмами территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи:
Гайдамашко И.В. - и.о. ректора ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»;
Петрову С.В. – декана факультета экономики и права  ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»;
Фоменко В.А. – заместителя декана по воспитательной и социальной работе факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в  сети Интернет.
5 . Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                               В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                               Е.В. Шевцева